w VÜUXCâ
'●:"í ■f'’,-. \ ■ üu\  I

f“"\ B

^,^2u.:üâ^Baycux
CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX

CASA SEVERAQUE DIONÍSIO
Instituída em 10 de novembro de 1960

Presidente

Requerimento n" 307/2022

Autor: Vereador Hermerson Caminhoneiro

Ementa: Requer da Secretaria de Infraestrutura Municipal a terraplanagem na rua Tabelião

Antonio Veloso Dourado- Bayeux.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, que após ouvido o Plenário seja encaminhado ao Secretário

municipal de infraestrutura, cópia deste requerimento, solicitando terraplanagem na rua:

Tabelião Antonio Veloso Dourado, que liga o Rio do Meio ao Jardim Aeroporto-Bayeux.

Trata-se de uma grande reivindicação dos moradores dos bairros. Jardim

Aeroporto e Rio do Meio, pois nela encontram-se buracos abertos,impossibilitando o trânsito

de moradores e daqueles que prestam serviços públicos que precisam transitar pelas ruas

mencionadas.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bayeux, em 24 de Maio de 2022.

^ '!
HERMERSOMGALDINO DA SILVA

Hermerson CaminhoneiíCN^Aíàreador de Bayeux (PP)

Av Liberdade 3445 -Centro - Bayeux - Paraíba - CEP. 58,306-000 - CNPJ 08.606.972/0001 -36
Fone; (83)3232.3286

www.camarabayeux.pb.gov.br